

SKIPULAGSSKRÁ

fyrir Starfssjóð Félags fyrrum þjónandi presta.

1. gr.

Sjóðurinn heitir Starfssjóður Félags fyrrum þjónandi presta, kt. 470596-2369. Heimili og varnarþing sjóðsins er í Reykjavík.

2. gr.

Sjóðurinn var upphaflega stofnaður af stjórn elli- og hjúkrunarheimilisins Grundar með tvöhundruðögfimm tíu þúsundkróna - 250 000 kr. stofnframlagi, sem var gjöf úr stofnendasjóði Grundar á árinu 1987, til þess að minnst þess, að á því ári voru liðin 65 ár frá því að elli- og hjúkrunarheimilið Grund tók til starfa, hinn 29. október 1922, og 35 ár síðan dvalarheimilið Ás/Ásbyrgi í Hveragerði tók til starfa, hinn 26. júlí 1952, eða samtals 100 starfsár.

Jafnframt því að minnst þessara tímamóta, var gjöfinni ætlað að vera þakklætisvottur til Félags fyrrverandi sóknarpresta fyrir vináttu og ræktarsemi félaga þess við fyrrnefndar stofnanir á liðnum áratugum. Skipulagsskrá fyrir sjóðinn var staðfest af forseta Íslands 5. maí 1988. Samkvæmt ákvæðum í skipulagsskránni skyldi stjórn Félags fyrrverandi sóknarpresta gera nýja skipulagsskrá að liðnum tíu árum frá staðfestingu skipulagsskrárinnar. Skipulagsskrá þessi kemur því í stað ofangreindrar skipulagsskrár. Félagið hefir nú með samþykkt endurskoðaðra félagslaga á aðalfundi 2004 breytt nafni í samræmi við breyttar kringumstæður og heitir hér eftir: Félag fyrrum þjónandi presta, kt. 470596-2369 og er þannig opið fyrir sérþjónustupresta og alla sem þjónað hafa í prestsstarfi.

3. gr.

Sjóðnum er ætlað að styrkja og efla starf Félags fyrrum þjónandi presta og vera til aðstoðar og fagnaðar fyrir félaga og maka þeirra.

4. gr.

Tekjur sjóðsins eru áheiti og gjafir hvers konar, vaxtatekjur og verðbætur. Gjafir og áheiti skal skrá í fundargerðarbækur félagsins jafnótt og slíkt berst og hefir verið kynnt á fundi. Höfuðstólssöfnun samkvæmt 4. gr. fyrri skipulagsskrár er lokið. Höfuðstóll telst vera áttahundruðögsex tíu og sex þúsundkrónur - 866 000 kr. við gildistöku þessarar skipulagsskrár. Hann má ekki skerða.

5. gr.

Stjórn Félags fyrrum þjónandi presta stjórnar notkun arðs af sjóðnum í samræmi við 3. gr. Heimilt er að nota 9/10 af arðinum samkvæmt henni. Við höfuðstólinn skal leggja 1/10 af arði og einnig tilfallandi gjafir og áheiti. Breytingu á notkun á arðshlutfalli má gera með endurskoðaðri skipulagsskrá.

Stjórn Félags fyrrum þjónandi presta skal tilnefna 3ja manna stjórn fyrir sjóðinn. Í fyrsta sinn tilnefnir hún 1 stjórnarmann til 1 árs, annan til 2ja ára og þann þriðja til 3ja ára. Síðan tilnefnir hún árlega 1 stjórnarmann til þriggja ára. Sjóðsstjórnin, skiptir með sér verkum og tilnefnir vörslumann sjóðsins og 2 skoðunarmenn reiknings. Vörslumaðurinn skal annast reikningshald sjóðsins og afhenda stjórn Félags fyrrum þjónandi presta leyfilegan hlut af arði sjóðsins í byrjun hvers árs.

Ársreikning sjóðsins skal hann leggja fram árlega á aðalfundi félagsins með áritun skoðunarmanna til kynningar og samþykktar.

Árlega sendir hann Ríkisendurskoðun ársreikninginn eins og lög kveða á um, þ.e. fyrir 30. júní. Jafnframt gerir hann grein fyrir notkun arðsins.

Falli niður starf Félags fyrrum þjónandi presta mót von skal stjórn sjóðsins starfa áfram. Hún skal gæta þess að endurnýja árlega liðsafla sinn með því að fá einhvern úr röðum fyrrum þjónandi presta til stjórnarstarfa 3ja ára tímabil eftir sömu reglu og að ofan greinir að sjóðs-stjórnin skuli skipuð. Eins skal hún, ef sjóðsstjórnarmaður forfallast á einhvern hátt fá fyrrum þjónandi prest til starfa út starfstímabil þess sem forfallaðist. Þannig sé ávallt 3ja manna sjóðsstjórn starfandi til þess að sjóðurinn sé varðveittur samkvæmt lögum.

6. gr.

Sjóðinn skal ávaxta með sem tryggustum hætti og bestu fíánlegum ávöxtunarkjörum.

7. gr.

Leita skal staðfestingar dómsmálaráðherra Íslands á skipulagsskrá þessari.

Skipulagsskrá þessi staðfestist hér með samkvæmt lögum um sjóði og stofnanir sem starfa samkvæmt staðfestri skipulagsskrá, nr. 19/1988.

Dóms- og kirkjumálaráðuneytinu, 23. desember 2004.

F. h. r.

Hjalti Zóphóníasson.

Bryndís Helgadóttir.